

ÅRSREDOVISNING

för

V. Pettersson Konsult i Halmstad AB

Org.nr. 559203-2220

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i V. Pettersson Konsult i Halmstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-09-14. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2022-09-14



Virginia Pettersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	86 402	155 105	0
Resultat efter finansiella poster	86 315	149 375	-1 900
Soliditet (%)	42,92	29,14	96,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen är betydligt lägre än föregående år, vilket beror på att konsultationerna har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 900	117 410	115 510
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		117 410	-117 410	0
Årets resultat			68 536	68 536
Belopp vid årets utgång	50 000	115 510	68 536	184 046

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	115 510
Årets resultat	68 536
	<hr/>
	184 046

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	184 046
	<hr/>
	184 046

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 402	155 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>86 402</u>	<u>155 105</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 070	-5 730
Summa rörelsekostnader		<u>-2 070</u>	<u>-5 730</u>
Rörelseresultat		84 332	149 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 167	0
Summa finansiella poster		<u>1 983</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		86 315	149 375
Resultat före skatt		86 315	149 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 779	-31 965
Årets resultat		<u>68 536</u>	<u>117 410</u>

2022092601208

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

6 250

6 250

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

511 150

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

517 400

506 250

Summa anläggningstillgångar

517 400

506 250

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 000

1 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

55 351

Summa kortfristiga fordringar

1 000

56 351

Kassa och bank

Kassa och bank

26 869

5 224

Summa kassa och bank

26 869

5 224

Summa omsättningstillgångar

27 869

61 575

SUMMA TILLGÅNGAR**545 269****567 825****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115 510

-1 900

Årets resultat

68 536

117 410

Summa fritt eget kapital

184 046

115 510

Summa eget kapital

234 046

165 510

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

226 042

346 875

Summa långfristiga skulder

226 042

346 875

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

49 744

31 965

Övriga skulder

35 437

23 475

Summa kortfristiga skulder

85 181

55 440

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**545 269****567 825**

2022092601209

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 250	0
Inköp	<u>0</u>	<u>6 250</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>6 250</u>	<u>6 250</u>
Redovisat värde	6 250	6 250

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Årets lämnade lån	<u>11 150</u>	<u>500 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>511 150</u>	<u>500 000</u>
Redovisat värde	511 150	500 000

Not 4 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägare, ingen fastställd amorteringsplan finns.

Övriga noter**Not 5 Eventualförpliktelser**

	2022-04-30	2021-04-30
Borgensåtagande	<u>2 400 000</u>	<u>2 400 000</u>
	2 400 000	2 400 000
<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>2 400 000</i>	<i>2 400 000</i>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Halmstad

Virginia Pettersson

Virginia Pettersson

2022-09-14

2022092601211